
1 

 

                                                                                  PATVIRTINTA 

                                                                                                                                             Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos  

                                                                                                                      2018 m. gruodžio 17 d. posėdyje Nr. 6.  

 

JAUNIMO PROBLEMŲ SPRENDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖJE 2019–2021 METŲ PLANAS 

 

Jaunimo problemų sprendimo Pakruojo rajono savivaldybėje 2019–2021 metų planas skirtas Pakruojo rajono savivaldybės valdžios, verslo ir 

visuomenės atstovams, formuojantiems jaunimo politiką Pakruojo rajone / mieste. Planu siekiama sukurti darnią aplinką ir prielaidas tobulinti tęstinę 

jaunimo politiką užtikrinant esamų priemonių plėtojimą, kylančių problemų sprendimą, naujų priemonių atsiradimą ir šių priemonių efektyvų veikimą, 

užtikrinant tarpžinybinį ir tarpsektorinį bendradarbiavimą bei sudarant palankias sąlygas formuotis jauno žmogaus asmenybei integruojantis į visuomenės 

gyvenimą.  

Rengiant planą, buvo remtasi Jaunimo politikos pagrindų įstatymu, Pakruojo rajono savivaldybės 2018 m. jaunimo problematikos tyrimu, 

Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriaus pateikta informacija, Pakruojo rajono savivaldybėje 2018 m. gruodžio mėn. suorganizuotų 

diskusijų su jaunimo organizacijų bei su jaunimu dirbančių organizacijų, savivaldybės ir jai pavaldžių institucijų ir kitų atstovų nuomone. Taip pat 

naudotasi Lietuvos statistikos departamento, Juridinių asmenų registro, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos ir kitų institucijų statistiniais 

duomenimis.  

Plane išskirtos šios pagrindinės jaunimo problemos: 

 Jaunimo motyvacijos stoka; 

 Jaunimo įsitraukimas / įtraukimas į NVO, jaunimo neformalių grupių veiklas; 

 Bendradarbiavimo tarp Pakruojo rajono savivaldybės organizacijų ir institucijų jaunimo laisvalaikio užimtumo srityje stoka; 



2 

 

 Ribota laisvalaikio užimtumo, neformalaus ugdymo pasiūla Pakruojo rajone gyvenančiam bei mažiau galimybių turinčiam jaunimui; 

 Su jaunimu dirbančių darbuotojų neformalaus ugdymo kvalifikacijos stoka; 

 Profesinio orientavimo bei informavimo apie verslumo skatinimo politiką stoka; 

 Saugios aplinkos stoka. 

 

Šioms problemoms spręsti siūlomos prioritetinės veiklos kryptys: 

I. Užimtumas ir laisvalaikis: 

  sąlygų, išnaudojant mokyklų, vietos bendruomenių infrastruktūrą aktyviam jaunuolių laisvalaikio praleidimui, sudarymas (aktų, sporto 

salės, vietos bendruomenių patalpos, sportinis inventorius ir pan.);  

 sąlygų po pamokų ir / ar savaitgaliais gauti neformalaus ugdymo paslaugas (sporto užsiėmimai, būrelių organizavimas) Pakruojo rajone 

gyvenančiam bei mažiau galimybių turinčiam jaunimui jų gyvenamoje vietovėje sudarymas; 

 sąlygų kelti neformalaus ugdymo kvalifikaciją su jaunimu dirbantiems asmenims sudarymas ir kvalifikacijos kėlimo skatinimas; 

 naujų jaunimo užimtumo formų, ypač kaimo vietovėse, kūrimas. 

 

II. Informavimas, įtraukimas ir prevencija: 

 

 profesinio orientavimo stiprinimas; 

 jaunimo verslumo ugdymas; 

 jaunimo dalyvavimo ugdymo įstaigų savivaldoje, NVO, neformaliose jaunimo grupėse skatinimas; 

 prevencinės veiklos gerinimas. 



3 

 

Prioritetinėms kryptims, tikslams ir uždaviniams įgyvendinti pasiūlytas priemonių planas, kuriame pagrindiniais vykdytojais ir partneriais yra 

pasiūlytos Pakruojo rajono savivaldybės struktūros ir institucijos, savivaldybėje veikiančios institucijos, nevyriausybinės organizacijos, verslo įmonės 

bei jaunimo organizacijos, struktūros ir neformalios grupės, kurios tiesiogiai ar ne tiesiogiai prisideda prie savivaldybės jaunimo politikos formavimo ir 

įgyvendinimo bei plane iškeltų problemų sprendimo. 

Jaunimo problemų sprendimo Pakruojo rajono savivaldybėje 2019–2021 m. priemonių planas 

 

Tikslas / Uždavinys / 

Priemonė* 

Vertinimo kriterijus Terminas  Vykdytojas  Finansavimas Suinteresuotos šalys 

1. Tikslas – skatinti jaunimo turiningą laisvalaikį, ypač kaimo vietovėse, ir išnaudoti turimą laisvalaikio infrastruktūrą bei inventorių. 

1.1. Uždavinys – išnaudoti Pakruojo rajone esamas aktyviam laisvalaikiui pritaikytas erdves ir jų inventorių jaunimo užimtumui. 

1.1.1. Atlikti inventorizaciją ir 

sudaryti Pakruojo rajono 

savivaldybės teritorijoje turimų 

aktyviam laisvalaikiui pritaikytų 

erdvių ir jose turimo inventoriaus 

sąrašą. 

1.1.1.1. Atlikta 

inventorizacija. 

1.1.1.2. Sudarytas 

sąrašas. 

2019 m. Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

taryba 

Bendros 

savivaldybės 

lėšos. 

Jaunimo ir su 

jaunimu dirbančios 

organizacijos, 

bendruomenės, 

ugdymo įstaigos, 

neformalaus ugdymo 

teikėjai. 

1.1.2. Organizuoti  apskritojo 

stalo diskusijas dėl  turimų 

aktyviam laisvalaikiui pritaikytų 

erdvių ir jose turimo inventoriaus 

panaudojimo jaunimo 

užimtumui. 

1.1.2.1. Įvykusios ne 

mažiau kaip 5 apskritojo 

stalo diskusijos; 

1.1.2.2. Parengtas  

turimų aktyviam 

laisvalaikiui pritaikytų 

erdvių ir jose turimo 

inventoriaus 

panaudojimo jaunimo 

užimtumui 

savivaldybėje planas. 

2019–2020 m. Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

taryba 

Bendros 

savivaldybės 

lėšos, ES parama. 

Aktyviam 

laisvalaikiui 

pritaikytų erdvių 

savininkai, 

neformalaus ugdymo 

paslaugų teikėjai, 

ugdymo įstaigos, 

jaunimo ir su jaunimu 

dirbančios 

organizacijos, 

mokinių savivaldos, 

bendruomenės, 



4 

 

savivaldybės 

administracija. 

1.1.3. Įgyvendinti aktyviam 

laisvalaikiui pritaikytų erdvių ir 

jose turimo inventoriaus 

panaudojimo jaunimo 

užimtumui savivaldybėje planą. 

1.1.3.1. Įgyvendintas 

planas. 

2019-2021 m. Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

taryba 

Bendros 

savivaldybės 

lėšos, ES parama. 

Aktyviam 

laisvalaikiui 

pritaikytų erdvių 

savininkai, 

neformalaus ugdymo 

paslaugų teikėjai, 

ugdymo įstaigos, 

jaunimo ir su jaunimu 

dirbančios 

organizacijos, 

mokinių savivaldos, 

bendruomenės, 

savivaldybės 

administracija. 

1.2. Uždavinys – padidinti neformalaus ugdymo prieinamumą ir pasiūlos įvairovę bei su jaunimu dirbančių darbuotojų kompetenciją. 

1.2.1. Steigti neformalaus 

ugdymo teikėjų padalinius 

nutolusiose Pakruojo 

savivaldybės vietose. 

1.2.1.1. Įsteigti 3 

neformalaus ugdymo 

padaliniai.  

2019-2021 m. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo skyrius, Pakruojo rajono 

savivaldybės jaunimo reikalų taryba.  

Bendros 

savivaldybės 

lėšos. 

Jaunimo ir su 

jaunimu dirbančios 

organizacijos, 

bendruomenės. 

1.2.2. Įkurti jaunimui atviras 

erdves vietos bendruomenėse ar 

įstaigose. 

1.2.2.1. Įkurtos ir 

veikiančios ne mažiau 

kaip 4 atviros erdvės 

jaunimui. 

2019–2021 m. Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

taryba, Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos jaunimo reikalų 

koordinatorius, Vietos bendruomenės ir 

įstaigos.  

Bendros 

savivaldybės, 

verslo sektoriaus, 

ES, nacionalinės 

lėšos bei 

bendruomenių  / 

įstaigų indėlis. 

Jaunimo ir su 

jaunimu dirbančios 

organizacijos. 

1.2.3. Kelti su jaunimu dirbančių 

darbuotojų kvalifikaciją atviro 

darbo su jaunimu srityje. 

1.2.3.1. Įvykę ne mažiau 

kaip 2 atviro darbo su 

jaunimu tęstiniai 

mokymai su jaunimu 

dirbančių NVO nariams. 

2019-2020 m. Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras, Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos  jaunimo reikalų 

koordinatorius, Pakruojo rajono savivaldybės 

jaunimo reikalų taryba. 

 

Bendros 

savivaldybės, 

nacionalinės lėšos 

bei ES parama. 

Su jaunimu 

dirbančios 

organizacijos, 

savivaldybės 

biudžetinės įstaigos. 



5 

 

1.2.3.2. Mokymų 

dalyvių skaičius - 20 

NVO narių. 

1.2.3.3. Įvykę ne mažiau 

kaip 2 atviro darbo su 

jaunimu tęstiniai 

mokymai su jaunimu 

dirbančių savivaldybės 

biudžetinių įstaigų 

darbuotojams.  

1.2.3.4. Mokymų 

dalyvių skaičius - 20 

biudžetinių įstaigų 

darbuotojų. 

2. Tikslas – skatinti jaunimo saviraišką ir aktyvų dalyvavimą visuomeniniame gyvenime. 

2.1. Uždavinys – plėtoti savanorišką veiklą rajono ir nacionalinėse iniciatyvose bei dalyvavimą jaunimo organizacijose. 

2.1.1. Rengti savanorių 

pagerbimo ir apdovanojimo 

renginius. 

2.1.1.1 Kasmet įvykęs 

vienas renginys. 

2019–2021 m. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

jaunimo reikalų koordinatorius, Pakruojo 

rajono savivaldybės administracijos Švietimo 

skyrius,  Pakruojo rajono savivaldybės 

jaunimo reikalų taryba, jaunimo 

organizacijos.  

Bendros 

savivaldybės 

lėšos. 

Jaunimo reikalų 

taryba, jaunimo ir su 

jaunimu dirbančios 

organizacijos. 

2.1.2. Rinkti informaciją apie 

savanorius. 

2.1.2.1. Sukurta 

savanorių duomenų 

bazė. 

2019–2021 m. Pakruojo atviras jaunimo centras, jaunimo 

organizacijos, bendruomenės, 

nevyriausybinės organizacijos, Pakruojo 

rajono sporto centras,  

Seniūnijos, Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos jaunimo reikalų 

koordinatorius, Pakruojo suaugusiųjų ir 

jaunimo švietimo centras.  

Bendros 

savivaldybės 

lėšos, valstybės 

biudžeto lėšos, ES 

ir kitų fondų lėšos. 

Jaunimo ir su 

jaunimu dirbančios 

organizacijos, 

bendruomenės. 

2.1.3. Organizuoti motyvacinius 

seminarus ir užsiėmimus 

jaunimui,  jaunimo lyderiams, 

neformalių jaunimo grupių, 

jaunimo organizacijų vadovams. 

2.1.3.1. Suorganizuotas 

ne mažiau kaip 1 

renginys per metus. 

2019-2021 m. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo skyrius, Pakruojo suaugusiųjų ir 

jaunimo švietimo centras, Pakruojo atviras 

jaunimo centras, Darbo birža, VšĮ Pakruojo 

verslo informacijos centras. 

Bendros 

savivaldybės 

lėšos, valstybės 

biudžeto lėšos, ES 

ir kitų fondų lėšos. 

Ugdymo įstaigos, 

jaunimo ir su jaunimu 

dirbančios 

organizacijos, 

bendruomenės. 



6 

 

2.2. Uždavinys – sudaryti sąlygas jaunimo NVO kūrimuisi ir informacijos apie jų veiklas sklaidai. 

2.2.1. Kartą per metus surengti 

jaunimo NVO ir jų veiklas 

pristatančią mugę. 

2.2.1.1. Surengtos 3 

jaunimo NVO mugės. 

2019–2021 m. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

jaunimo reikalų koordinatorius,  jaunimo 

organizacijos. 

Bendros 

savivaldybės 

lėšos. 

Jaunimo reikalų 

taryba, jaunimo ir su 

jaunimu dirbančios 

organizacijos. 

2.3. Uždavinys – sudaryti sąlygas jaunimo verslumo skatinimui. 

2.3.1. Kasmet rengti jaunimo 

verslumo kūrybines dirbtuves. 

2.3.1.1. Surengtos 3 

jaunimo verslumo 

kūrybinės dirbtuvės. 

2.3.1.2 Verslumo 

dirbtuvių dalyvių 

skaičius kasmet – 20 

jaunuolių. 

2019–2021 m. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

jaunimo reikalų koordinatorius, VšĮ Pakruojo 

verslo informacijos centras, Pakruojo 

suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras, 

Pakruojo rajono ugdymo įstaigos.   

Bendros 

savivaldybės 

lėšos. 

Jaunimo reikalų 

taryba, jaunimo ir su 

jaunimu dirbančios 

organizacijos. 

2.3.2. Įgyvendinti jaunimo 

užimtumo programas, 

skatinančias Pakruojo rajono 

savivaldybėje įsikūrusius 

darbdavius įdarbinti 

savivaldybės teritorijoje 

veikiančių švietimo įstaigų 

absolventus, taip pat skatinančias 

darbdavius sudaryti kuo 

palankesnes sąlygas jauniems 

žmonėms studijuoti, stažuotis, 

kelti kvalifikaciją.  

2.3.2.1. Įgyvendinta 1 

programa. 

2019-2021 m. VšĮ Pakruojo verslo informacijos centras, 

Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras, Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo skyrius, Pakruojo 

jaunimo darbo centras, Darbo birža, Pakruojo 

rajono savivaldybės administracijos jaunimo 

reikalų koordinatorius. 

Bendros 

savivaldybės 

lėšos, valstybės 

biudžeto lėšos, ES 

ir kitų fondų lėšos. 

Jaunimas ir su 

jaunimu dirbančios 

įstaigos ir 

organizacijos.  

3. Tikslas – užtikrinti jaunimo interesų atstovavimą ir informavimą. 

3.1. Uždavinys – remti jaunimo organizacijų veiklą skiriant finansavimą projektams. 

3.1.1. Remti jaunimo 

organizacijų iniciatyvas ir 

projektus. 

3.1.1.1. Priemonės 

įgyvendinimo metu 

projektų finansavimui 

skirta 27 000 Eur. 

2019–2021 m. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

jaunimo reikalų koordinatorius, Pakruojo 

rajono savivaldybės Švietimo skyrius. 

Bendros 

savivaldybės 

lėšos. 

Jaunimo reikalų 

taryba, jaunimo ir su 

jaunimu dirbančios 

organizacijos. 

3.2. Uždavinys – didinti jaunimo įtraukimą į jiems aktualių klausimų svarstymą. 

3.2.1. Rengti įvairių jaunimui 

aktualių sričių (kultūros, sporto, 

urbanistikos, ugdymo ir t. t.) 

3.2.1.1. Įvykę 12 

jaunimo reikalų tarybos 

posėdžių. 

2019–2021 m. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

jaunimo reikalų koordinatorius,  Pakruojo 

rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba.  

Papildomų lėšų 

poreikio nėra. 

Jaunimo reikalų 

taryba, jaunimo ir su 



7 

 

aktualijas aptariančius Jaunimo 

reikalų tarybos posėdžius. 

jaunimu dirbančios 

organizacijos. 

3.2.2. Parengti ir pateikti 

Jaunimo reikalų tarybos 

rekomendacijas, pasiūlymus 

atsakingiems savivaldybės 

skyriams, įstaigoms ar 

organizacijoms dėl jų vykdomos 

veiklos. 

3.2.2.1. Pateikti 6 

rekomendacijų paketai 

skirtingiems 

savivaldybės skyriams, 

įstaigoms ar 

organizacijoms. 

2019–2021 m. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

jaunimo reikalų koordinatorius,  Pakruojo 

rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba. 

Papildomų lėšų 

poreikio nėra. 

Jaunimo reikalų 

taryba, jaunimo ir su 

jaunimu dirbančios 

organizacijos. 

3.3. Uždavinys – vykdyti jaunimo situacijos stebėseną, prevencinę veiklą ir informavimą. 

3.3.1. Atlikti Jaunimo 

problematikos tyrimą, skirtą  

jaunimo situacijai savivaldybėje 

analizuoti.  

3.3.3.1. Atliktas 1 

jaunimo problematikos 

tyrimas. 

2021 m. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo skyrius, Strateginės plėtros ir 

statybos skyrius, Jaunimo reikalų 

koordinatorius, ugdymo įstaigos, bibliotekos, 

jaunimo organizacijos, bendruomenės, 

nevyriausybinės organizacijos, seniūnijos.  

Bendros 

savivaldybės 

lėšos, valstybės 

biudžeto lėšos, ES 

ir kitų fondų lėšos. 

Ugdymo įstaigos, 

jaunimo ir su jaunimu 

dirbančios 

organizacijos, 

bendruomenės. 

3.3.2. Sukurti el. žemėlapį su 

jaunimui skirtų atvirų erdvių, 

vietų, įstaigų žemėlapiu, 

aprašymais ir darbo laiku.  

3.3.2.1. Sukurtas 1 el. 

žemėlapis. 

2019-2020 m. Pakruojo rajono savivaldybės Strateginės 

plėtros ir statybos skyrius, Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Švietimo 

skyrius, Jaunimo organizacijos.  

Bendros 

savivaldybės 

lėšos, valstybės 

biudžeto lėšos, ES 

ir kitų fondų lėšos. 

Jaunimo ir su 

jaunimu dirbančios 

organizacijos.  

3.3.3. Organizuoti karjeros 

planavimo / profesinio 

orientavimo užsiėmimus ir 

renginius. 

3.3.3.1. Suorganizuotas 

1 renginys per metus. 

2019-2021 m. Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras, ugdymo įstaigos, Žeimelio žemės 

ūkio mokykla, Darbo birža, VšĮ Pakruojo 

verslo informacijos centras. 

Bendros 

savivaldybės 

lėšos, valstybės 

biudžeto lėšos, ES 

ir kitų fondų lėšos. 

Ugdymo įstaigos, 

jaunimo ir su jaunimu 

dirbančios 

organizacijos, 

bendruomenės. 

3.3.4. Vykdyti periodinius lėtinių 

neinfekcinių ligų rizikos 

veiksnių (alkoholio, tabako, 

narkotikų vartojimo ir kt.) 

paplitimo nustatymo tyrimus / 

apklausas ugdymo įstaigose. 

3.3.4.1. Atlikti 

tyrimai/apklausos. 

2019 m. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo skyrius, Visuomenės sveikatos 

biuras, ugdymo įstaigos.  

Bendros 

savivaldybės 

lėšos, valstybės 

biudžeto lėšos, ES 

ir kitų fondų lėšos. 

Jaunimo reikalų 

koordinatorius, 

jaunimas. 

3.3.5. Pagal tyrimų / apklausų 

rezultatus planuoti ir vykdyti 

3.3.5.1. Suorganizuoti ne 

mažiau kaip po 1 renginį 

2020-2021 m. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo skyrius, Visuomenės sveikatos 

biuras, ugdymo įstaigos. 

Bendros 

savivaldybės 

lėšos, valstybės 

Jaunimo reikalų 

koordinatorius, 

jaunimas 



8 

 

prevencines veiklas ugdymo 

įstaigose. 

per metus kiekvienoje 

ugdymo įstaigoje. 

biudžeto lėšos, ES 

ir kitų fondų lėšos. 

3.3.4. Organizuoti mokymus ir 

praktinius darnios tėvystės 

užsiėmimus jaunoms šeimoms. 

3.3.4.1. Suorganizuoti 2 

renginiai per metus. 

2019-2021 m. Vaiko teisių apsaugos tarnyba, Socialinės 

rūpybos skyrius, Pakruojo nestacionarių 

socialinių paslaugų centras, Visuomenės 

sveikatos biuras.  

Bendros 

savivaldybės 

lėšos, valstybės 

biudžeto lėšos, ES 

ir kitų fondų lėšos. 

Ugdymo įstaigos, 

jaunimo ir su jaunimu 

dirbančios 

organizacijos, 

bendruomenės. 

3.3.5. Organizuoti prevencinius 

saugios kaimynystės užsiėmimus 

jaunimui. 

3.3.5.1. Suorganizuoti 3 

renginiai per metus. 

2019-2021 m. Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato Pakruojo rajono policijos 

komisariatas, Visuomenės sveikatos biuras, 

Probacijos tarnyba, Pakruojo rajono sporto 

centras, bibliotekos, VšĮ Pakruojo vaikų ir 

jaunimo klubas prie Pakruojo rajono policijos 

komisariato. 

Bendros 

savivaldybės 

lėšos, valstybės 

biudžeto lėšos, ES 

ir kitų fondų lėšos. 

Ugdymo įstaigos, 

jaunimo ir su jaunimu 

dirbančios 

organizacijos, 

bendruomenės. 

3.3.6. Organizuoti užsiėmimus 

su mažiau galimybių turinčiu bei 

sunkaus elgesio jaunimu. 

3.3.6.1. Suorganizuoti 2 

renginiai per metus. 

2019-2021 m. Pakruojo atviras jaunimo centras, Pakruojo 

rajono savivaldybės administracijos Švietimo 

skyrius, Šiaulių apskrities vyriausiojo 

policijos komisariato Pakruojo rajono 

policijos komisariatas, Visuomenės sveikatos 

biuras, Probacijos tarnyba, Pakruojo rajono 

sporto centras, bibliotekos, VšĮ Pakruojo 

vaikų ir jaunimo klubas prie Pakruojo rajono 

policijos komisariato. 

Bendros 

savivaldybės 

lėšos, valstybės 

biudžeto lėšos, ES 

ir kitų fondų lėšos. 

Ugdymo įstaigos, 

seniūnijos, jaunimo ir 

su jaunimu 

dirbančios 

organizacijos, 

bendruomenės, 

atviras jaunimo 

centras ir atviros 

jaunimo erdvės.  

3.3.7. Vykdyti lytiškumo 

ugdymo renginius ugdymo 

įstaigose. 

3.3.7.1. Suorganizuoti 2 

renginiai kasmet. 

2019-2021 m. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo skyrius, Visuomenės sveikatos 

biuras, ugdymo įstaigos. 

Bendros 

savivaldybės 

lėšos, valstybės 

biudžeto lėšos, ES 

ir kitų fondų lėšos. 

Jaunimo reikalų 

koordinatorius, 

jaunimas 

3.3.8. Organizuoti sveiką bei 

subalansuotą mitybą 

populiarinančias veiklas. 

 

3.3.8.1. Suorganizuota 10 

užsiėmimų kasmet.  

2019-2021 m. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo skyrius, Visuomenės sveikatos 

biuras, ugdymo įstaigos. 

Bendros 

savivaldybės 

lėšos, valstybės 

biudžeto lėšos, ES 

ir kitų fondų lėšos.

  

Jaunimo reikalų 

koordinatorius, 

jaunimas 



9 

 

3.3.9. Skleisi informaciją apie 

galimybę studentams atlikti 

praktiką rajono įstaigose.  

3.3.9.1. Informacijos 

sklaida socialiniuose 

tinkluose, interneto 

svetainėse, praktikos 

pasiūlymų pristatymai 

vietinėje spaudoje.  

2019-2021 m. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

koordinatorius, Įstaigos priimančios 

praktikantus, Pakruojo jaunimo darbo centras, 

Darbo birža, Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo skyrius.  

Bendros 

savivaldybės 

lėšos, valstybės 

biudžeto lėšos, ES 

ir kitų fondų lėšos.

  

Studentai, vietos 

darbdaviai, jaunimas.  

_________________________ 


